-
[image: image1.wmf]Российская Федерация

Новгородская область

Окуловский район
Администрация  Котовского сельского поселениЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2018 №17
п.Котово

Об определении мест размещения и тиража выпуска печатного

средства массовой информации бюллетень

«Официальный вестник Котовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.1994 №77-ФЗ «Об обязательном экземпляре документов» и на основании решения Совета депутатов Котовского сельского поселения от 09.04.2018 № 102  «Об учреждении печатного средства массовой информации» Администрация Котовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Определить следующие места размещения печатного средства массовой информации бюллетень «Официальный вестник Котовского сельского поселения»:

- информационный стенд в здании администрации Котовского  сельского поселения, п. Котово ул. Железнодорожная, д. 6;

  2.  Направлять, в день выхода в свет первой партии и в последующем, тиражи выпуска печатного средства массовой информации бюллетень «Официальный вестник Котовского сельского поселения»:

- в администрацию  Котовского сельского поселения   –    1 экземпляр;

- в администрацию Окуловского муниципального района  –     1 экземпляр;

- Муниципальное учреждение культуры «Окуловский межпоселенческий библиотечно-информационный центр» - 2 экземпляра

 - для размещения на информационных стендах для массового ознакомления населения, жителей и гостей Котовского сельского поселения размещается   –        10 экземпляров.

  3. Определить способом распространения бюллетеня «Официальный вестник Котовского сельского поселения» свободный доступ.

  4. Утвердить прилагаемый состав редакции бюллетеня «Официальный вестник Котовского сельского поселения».

  5. Главному редактору бюллетеня «Официальный вестник Котовского сельского поселения» подготовить информационное сообщение в газету «Окуловский вестник» о местах и способах распространения бюллетеня «Официальный вестник Котовского сельского поселения».

  6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

  7. Опубликовать настоящее решение в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

сельского поселения М.Р.Аревкин

	Утвержден

постановлением Администрации
Котовского сельского поселения

от 09.04.2018 № 17

Состав
редакции бюллетеня «Официальный вестник Котовского сельского поселения»
	Головатая И.Е.
	-
	Старший служащий администрации Котовского сельского поселения, главный редактор

	Члены редакции:

	Васильева Л.А.
	-
	Заместитель Главы администрации Котовского сельского поселения

	Семенова Н.В.
	-
	Главный специалист администрации Котовского сельского поселения